
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.22 del 14-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 22 DEL 14-03-2018 

Registro Generale n. 40 

 

 

 

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA ANNO 2018 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

DATO ATTO della necessità di acquistare materiale di cancelleria per l’ufficio per il corretto 

funzionamento degli uffici; 

 

DATO ATTO che, per tutti gli acquisti della Pubblica Amministrazione, è fatto obbligo di 

acquisto mediante CONSIP, ma il comma 503 della Legge 208/15, Legge di Stabilità, ha 

introdotto la deroga dall’effettuare acquisti con modalità elettronica per importi inferiori ad € 

1.000,00; 

 

VISTO il D.L.gs n. 267/00; 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere all’acquisizione, attraverso il MePA, il Mercato Elettronico attivato da 

CONSIP per la P.A. la fornitura del materiale di cancelleria dalla ditta Eurocarta S.r.l. di 

complessivi € 125,54; 



 

2. Di impegnare la somma di € 102,90 + IVA per un totale di Euro 125,54 al cap. 11330 al 

codice di bilancio 01.02-1.03.01.02.000 imp. 82/2018; 

 

3. Di provvedere alla liquidazione dietro presentazione di regolare fattura e nei limiti 

dell’impegno assunto.  

 

 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

STEFANIA CONTIGIANI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.22 del 14-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  14-03-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        06-04-2018     al         21-04-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  06-04-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 06-04-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  06-04-2018 

 


